[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » февраля   2012 года                                                                          № 79
                г.Лянтор

О проведении торжественного приёма
Главы города, посвящённого Дню работников
торговли, бытового обслуживания населения и
жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии с планом работы управления по делам молодёжи, культуры и спорта Администрации города и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
1.Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) организовать проведение 16 марта 2012 года в 16.00 часов в ДК «Юбилейный» торжественный приём Главы города, посвящённый Дню работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.
2.Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.), управлению по организации деятельности Администрации города (Смольянинова О.Н.), управлению экономики (Мерзлякова Н.И.), жилищно-коммунальному управлению (Власюкова Н.Г.), директорам муниципальных учреждений культуры «Городской Дом Молодёжи «Строитель» (Шмелева Р.Р.), «Лянторский Центр прикладного творчества и ремёсел» (Шабалина О.В.), Дворец культуры «Юбилейный» (Терёхина О.М.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану подготовки и проведения торжественного приёма Главы города, посвящённого Дню работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства (приложение).
3.Управлению бюджетного учёта и отчётности (Зеленская Л.В.) обеспечить финансирование мероприятий в пределах утверждённых смет на 2012 год в учреждениях культуры города.
4. Рекомендовать отделу полиции №1 (дислокация г. Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району (Хоружий А.Н.), государственному учреждению «2 ОФПС по ХМАО – Югре» (Скороход С.П.), муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Лянторская городская больница» (Удовиченко Л.А.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану подготовки и проведения торжественного приёма Главы города, посвящённого Дню работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.
5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Лянтор

В.В. Алёшин

Приложение  к постановлению

Администрации городского поселения Лянтор

от « 20» февраля  2012 года № 79
План

подготовки и проведения торжественного

приёма Главы города, посвящённого Дню работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.
(16 марта 2012 года в 16.00, ДК «Юбилейный»)

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки

исполнения
	Исполнитель

	1.Управление по делам молодёжи, культуры и спорта

	1.1.
	организация проведения торжественного

приёма Главы города, посвящённого Дню работников торговли, бытового обслуживания населения и

жилищно-коммунального хозяйства
	16.03.2012

	Потапова Р.А.

	2.Управление по организации деятельности Администрации города

	2.1
	освещение торжественного приёма Главы города в средствах массовой информации, на официальном сайте Администрации города
	с 02.03.2012
	Смольянинова О.Н.

	1. Жилищно-коммунальное управление

	3.1.
	формирование списка гостей
	до 02.03.2012

	Власюкова Н.Г.

	3.2.
	предоставление информации о награждаемых  (характеристика, историческая справка)
	до 21.02.2012

	3.3.
	рассылка приглашений официальным лицам, гостям приёма
	до 05.03.2012

	2. Управление экономики

	4.1.
	предоставление информации о награждаемых  (характеристика, историческая справка)
	до 22.02.2012
	Пронина Т.Н.

	4.2.
	рассылка приглашений официальным лицам, гостям приёма
	до 05.03.2012

	3. Муниципальное учреждение культуры «Лянторский Центр прикладного творчества и ремёсел»

	5.1.
	разработка эскиза оформления задника сцены
	до 19.02.2012

	Шабалина О.В.

	5.2.
	разработка эскиза приглашений
	до 19.02.2012

	6.Муниципальное учреждение культуры «Городской Дом Молодёжи «Строитель»

	6.1
	художественно- оформительское обеспечение:

-монтаж  и демонтаж оформления задника сцены
	15-16.03.2012
	Шмелева Р.Р.

	6.2
	режиссёрско-постановочное обеспечение:

-разработка сценария проведения торжественного приёма;

-формирование концертной программы;

-подбор и запись фонограмм;

-проведение репетиций по отдельному графику;

-генеральная репетиция
	до 20.02.2012
до 01.03.2012
до 05.03.2012
до 15.03.2012
14.03.2012

	6.3.
	проведение торжественного приёма согласно сценарию
	16.03.2012

	7.Муниципальное учреждение культуры «Дворец культуры «Юбилейный»

	7.1.
	подготовка учреждения культуры к приёму гостей
	до 15.03.2012
	Терёхина О.М.

	7.2.
	звуковое, световое, техническое обеспечение официального приёма
	16.03.2012

	7.3.
	встреча, размещение гостей, участников, обеспечение работы гардероба, дежурство в зале
	16.03.2012

	8. Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Лянторская городская больница»

	8.1.
	обеспечение медицинского обслуживания мероприятия
	16.03.2012

16.00-18.00
	Удовиченко Л.А.

	9. Отдел полиции №1 (дислокация г.Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району

	9.1.
	организация дежурства и охраны общественного правопорядка
	16.03.2012

16.00-18.00
	Хоружий А.Н.

	10. Государственное учреждение «2 отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре»

	10.1.
	обеспечение противопожарной безопасности
	16.03.2012

16.00-18.00
	Скороход С.П.

_1231677643.unknown